标 题：市场监管总局关于注销23家检验检测机构资质认定证书的公告

索 引 号：2021-1626078043415 主题分类：公示公告

文 号：2021年第27号 所属机构：认可与检验检测监督管理司

成文日期：2021年07月09日 发布日期：2021年07月12日

市场监管总局关于注销23家检验检测机构

资质认定证书的公告

2021年第27号

    依照《中华人民共和国行政许可法》和《检验检测机构资质认定管理

办法》（国家市场监督管理总局令第38号）规定，根据中铁十一局集团第

三工程有限公司中心试验室等23家检验检测机构申请，市场监管总局决定

注销上述检验检测机构资质认定证书（具体名单见附件）。自注销之日

起，上述机构不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据和结果。

    特此公告。

    附件：注销资质认定证书的检验检测机构名单

国家市场监督管理总局

2021年7月9日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9051

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/rzjcs/202107/W020210712589373098210.docx